על בית המשפט מוטל להכריע בין שני האינטרסים המנוגדים.

הטלת עונש על עברייני היא פעולה מחושבת ושקולה, אשר נעשית על ידי המדינה ומטעמה, ומערבת את שלוש הרשויות: הרשות המחוקקת - כנסת ישראל - מגדירה את המעשים והמחדלים הנחשבים לעבירה בת ענישה בחוק העונשין תשל"ז-1977 ובמספר חוקים אחרים, תוך קביעת רף ענישה מקסימאלי ולעתים רף ענישה מינימאלי לכל עבירה. הרשות המבצעת אחראית על הליכי החקירה וההעמדה לדין, והרשות השופטת אחראית על קביעת האשם ועל גזירת העונש.

למרות שהשהייה במאסר מתוארת כחוויה קשה (Sykes, 1965), באופן כרדוקסאלי כ-70% מהאסירים חוזרים למאסר (Bondeson, 1989).

*הסתגלות למאסר ורצידיביזם*. עבודת דוקטורט, המחלקה לקרימינולוגיה, אוניברסיטת בר אילן, רמת גן.
זינה, ז' (1985). *המדונה של הפרחים*. תל-אביב: הקיבוץ הארצי השומר הצעיר.
חובב, מ' (1963). *מעקב אחר 101 אסירים ששוחררו מבית סוהר תל מונד בשנת 1958*. *עלון האגודה הישראלית לקרימינולוגיה*, 26, 13-12.
חסין, י' (תשמ"ט 1989). *גיל תחילת העבריינות ודפוסי קריירה עבריינית*. *עבריינות וסטייה חברתית*, י"ז, 61-61.
חסין, י' (תשמ"ז 1987). *העבריין המועד, העבריין המסוכן והעבריין בעל הקריירה הפלילית*. *עבריינות וסטייה חברתית*, 21, 18-5.
טננבאום, א' (2003). *הענישה הפלילית*. בתוך: אדד מ' ווולף י' (עורכים), *עבריינות וסטייה חברתית - תיאוריה ויישום* (213-173). רמת גן: אוניברסיטת בר-אילן.
לוי, ז' (תשנ"ז). *האחר והאחרות, עיונים בפילוסופיה של עמנואל לוינס*.